КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_28__»_01__2009г.               с.Сухобузимское                         №_26-п

Об утверждении нормы
стоимости 1 кв.м. общей
площади жилья на 2009г.

                С целью реализации долгосрочной целевой программы «Обеспечение
жильем молодых семей Сухобузимского района на 2009-2011 годы»,
утвержденной постановлением администрации Сухобузимского района
26.01.09г. № 25-п и расчета размера социальных выплат на приобретение жилья
молодым семьям участникам программы, претендующим на получение
социальных выплат, предоставляемых за счет федерального, краевого и местного
бюджетов ПОСТАНОВЛЯЮ:
                1. Утвердить стоимость 1 кв. метра общей площади жилья в 2009 году
на территории Сухобузимского района, для расчета социальных выплат на
приобретение жилья молодым семьям, участникам программы «Обеспечение
жильем молодых семей» Сухобузимского района на 2009-2011 годы»,
претендующим на получение социальных выплат за счет федерального, краевого
и местного бюджетов в размере 20 тыс. рублей.
               2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого
заместителя главы района А.В. Алпацкого.
               3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

         Глава района                                       В.П.Влиско

Юрий Дмитриевич Шпирук
       2 24 40